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DĖL 2020–2021 METŲ TARYBOS REKOMENDACIJOS LIETUVAI ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ PLANO 
 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija (toliau – Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija), vykdydama 2015 m. liepos 29 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo Nr. 738 

„Dėl Nacionalinės reformų darbotvarkės įgyvendinimo koordinavimo Lietuvoje“ pakeitimo“                   

4.2.4 papunkčio reikalavimą, 2020 m. rugsėjo 2 d. Ministro Pirmininko pavedimą Nr. 1596, parengė 

ir teikia 2020–2021 metų Tarybos rekomendacijos Lietuvai įgyvendinimo priemonių planą (toliau – 

Priemonių planas), kurį 2020 m. rugsėjo 3 d. patvirtino Nacionalinės reformų darbotvarkės 

įgyvendinimo priežiūros komisija. Priemonių planas yra skirtas praktiniam Tarybos rekomendacijos 

įgyvendinimui, kai valstybės narės įtraukia rekomendacijas į savo reformų planus ir kitų metų 

nacionalinį biudžetą, taip užbaigdamos metinį Europos semestro ciklą. 

Priemonių planas parengtas atsižvelgiant į š. m. liepos 17 d. Europos Vadovų Taryboje 

patvirtintą Tarybos rekomendaciją Lietuvai ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimu Nr. 738 „Dėl Nacionalinės reformų darbotvarkės įgyvendinimo koordinavimo Lietuvoje“ 

pakeitimo“, kuriuo Ekonomikos ir inovacijų ministerijai pavesta koordinuoti Nacionalinės reformų 

darbotvarkės įgyvendinimą Lietuvoje.  

Pažymėtina, kad Europos Komisijos ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės požiūris dėl 

nustatytų probleminių sričių ir poreikio vykdyti reformas sutampa, todėl dauguma priemonių 

įgyvendinama vykdant Vyriausybės 6 struktūrines reformas. 

Atkreiptinas dėmesys, kad, siekiant didesnio aiškumo, Priemonių planas yra papildytas 

tikslų įgyvendinimo rodikliais su tarpiniais metiniais siekiais tolesnei stebėsenai iki 2021 metų,  

rekomendacijų įgyvendinimo poveikio vertinimu (didelis, vidutinis, mažas) ir finansavimo šaltiniu 

(suma). 

Priemonių planą sudaro 48 pagrindinės priemonės, iš kurių 20 priemonių yra tęsiamos, o 

28 yra naujos į priemonių planą įtrauktos priemonės. 

Priemonių planas bus pateiktas Europos Komisijai kartu su 2021 metų biudžeto projekto 

planu.        
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Atkreiptinas dėmesys, kad Priemonių planas, kaip Vyriausybės 2020 m. veiklos ataskaitos 

sudedamoji dalis, bus pristatytas Seime 

 

PRIDEDAMA: 

1. 2020–2021 metų Tarybos rekomendacijos Lietuvai įgyvendinimo priemonių planas, 

34 lapai. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės protokolinio sprendimo projektas, 1 lapas. 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų viceministras      Marius Skuodis 
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